
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Laren: 
 
gelezen het voorstel d.d. 23 april 2024 van burgemeester en wethouders over 
Conceptbegroting 2025 en conceptjaarstukken 2023 Werkvoorzieningsschap Tomingroep;  
 
gelet op artikel 34 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen en artikel 22 van de 
Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningsschap Tomingroep; 
 
   Overwegende dat: 

a. De Gemeenschappelijke Regeling Tomingroep de bevoegdheden van de gemeente 
Laren. uit hoofde van de Wet sociale werkvoorziening, uitvoert en het Schap voor 
deze taak Tomingroep B.V. heeft aangewezen als werkverband in de zin van de Wsw.  

b. De sw-werknemers volgens een volwaardige arbeidsovereenkomst werkzaam zijn bij 
het Schap en collectief zijn gedetacheerd bij Tomingroep B.V.. 

c. De gemeenteraad een zienswijze kan indienen over de begroting van het 
Werkvoorzieningsschap bij het Algemeen bestuur van Tomingroep. 

 
 

B E S L U I T : 
 

1. In te stemmen met de conceptbegroting 2025 van het Werkvoorzieningsschap 
Tomingroep. 

2. Het besluit als zienswijze kenbaar te maken bij het Algemeen bestuur van de 
Tomingroep. 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2024.  
 
 
 
 
 
Mw. A.M. Kroon-Stam    dhr. drs. N. Mol  
griffier plv.      voorzitter 


